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Raportti Joensuun seurakuntayhtymän tulevaisuustyöryhmän 
toiminnasta 

Tulevaisuustyöryhmän perustaminen, jäsenet ja tehtävät 

Joensuun seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto päätti 18.2.2020 perustaa tulevaisuustyö-
ryhmän. Aloite siihen syntyi Joensuun seurakuntaneuvostossa. Yhteinen kirkkoneuvosto nimesi 
työryhmään seuraavat luottamushenkilöt ja työntekijät eri seurakunnista: 

 Tiina Sotkasiira Joensuun seurakunta, ryhmän puheenjohtaja 2020-2021 

 Iiris Lehto Joensuun seurakunta 

 Maiju Ahlholm Enon seurakunta 

 Saara Alamäki NAVin edustaja 

 Petri Hämäläinen, Rantakylän seurakunta 

 Tiina Reinikainen Pielisensuun seurakunta 

 Kaija Majoinen Pielisensuun seurakunta 

 Pekka Auvinen Pielisensuun seurakunta 

 Antti Kyytsönen Pielisensuun seurakunta, ryhmän sihteeri 2020-2021 

 Anna-Riitta Pellikka Pielisensuun seurakunta, ryhmän sihteeri 2022 

Ryhmä sai tehtäväkseen järjestää tulevaisuusverstaita ja tuottaa niissä ennakointitietoa toiminta- 
ja strategiavalmisteluun, lisätä ja vahvistaa seurakuntalaisten osallisuutta sekä aktivoida seurakun-
tien kokeilutoimintaa. 

Ryhmän toiminta 

Tulevaisuusverstas 

Ryhmän toiminta käynnistyi korona-pandemian alkaessa ja ryhmä toimi pääosin etäyhteyksin. 
Poikkeusolot toivat selvästi esille seurakuntien toiminnan muutostarpeen ja siten tulevaisuustyön 
merkitys korostui. Ryhmä toteutti etäyhteyksin tulevaisuusverstaan 18.3.2021. Verstaaseen osal-
listui noin 60 seurakuntien työntekijää ja luottamushenkilöä. 

Digiosallisuushanke 

Ryhmän jäsenet olivat aktiivisesti mukana hankerahoituksen hankkimisessa Kirkkohallitukselta. 
Hakemuksen perusteella saatiin rahoitus digiosallisuus-hankkeeseen, jonka avulla on tuettu ikäih-
misten digitaitojen vahvistumista. 

Toimikauden jatko ja tehtävät 18.5.2021-31.12.2022 

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 18.5.2021 jatkaa tulevaisuustyöryhmän toimikautta vuoden 2022 
loppuun. Ryhmän jatkokauden tehtävät määriteltiin seuraavasti: 

 Avustaa seurakuntayhtymän ja seurakuntien johtoa sekä työyhteisöjä mm. strategian val-
mistelussa. 

 Edistää seurakuntalaisten osallisuutta hengellisen ydintehtävän esillä pitämisessä. 
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 Järjestää seminaari, jossa keskitytään seurakuntayhtymän ja seurakuntien rakenteeseen ja 
yhteistyöhön. 

Työryhmän osallistuminen seurakuntien strategiatyöhön 

Työryhmä tuotti materiaalia seurakuntien strategiatyön tueksi. Ryhmän jäsenet olivat pyydettä-
essä mukana seurakuntien strategiatyössä. Lisäksi työryhmä osallistui seurakuntayhtymän työnte-
kijöiden henkilöstöpäivään 27.10.2021. 

Tulevaisuusseminaari 

Toukokuussa 2022 ryhmä järjesti tulevaisuusseminaarin, johon osallistui noin 50 työntekijää ja 
luottamushenkilöä. Seminaarin tavoitteita olivat: 

 Keskustella seurakuntien ja seurakuntayhtymän rakenteeseen ja yhteistyöhön liittyvistä nä-
kemyksistä uusien strategisten linjausten ja tavoitteiden pohjalta. 

 Rakentaa yhteistä ymmärrystä yhteistyön tarpeista ja etenemisestä. 

Tulevaisuusseminaarin tuloksista ja kehittämisehdotuksista tehtiin muistio. Kehittämisehdotuksia 
on käsitelty seurakuntayhtymän johtoryhmässä ja seurakuntien seurakuntaneuvostoissa. 

Tutustumismatka Tampereelle 

Kolmen työryhmän jäsentä kävi syyskuussa 2022 tutustumassa Tampereen seurakuntayhtymän 
toimintaan. 

Pohdintaa tulevaisuustyöryhmän toiminnan jatkamisesta 

Tulevaisuustyöryhmä esittää, että ryhmän toimintaa jatketaan seuraavalla valtuustokaudella. Ko-
kemuksen mukaan olisi hyvä, että ryhmässä olisi sekä työntekijöitä että luottamushenkilöitä. Kehi-
tysehdotuksia on kertynyt paljon päättyvällä kaudella järjestetyissä seminaareissa, strategiatyössä 
ja muuta kautta. Ryhmän tehtävää olisi luontevaa jäsentää näiden pohjalta. 

Uuden ryhmän tehtävät voisivat olla seuraavia: 

 Tukea seurakuntien strategioiden toimeenpanoa. 

 Tukea seurakuntayhtymän yhteistyötä kehittämisehdotusten pohjalta. 

 Vahvistaa seurakuntalaisten osallisuutta. 

 Tukea seurakuntalaisten ja työntekijöiden yhteistyötä. 


